ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск-Рязанский, ул.Ленина, д.48, тел. 8 (49135) 3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 20.08.2025						 № 168/724

Об аннулировании регистрации Маметьева Владимира Викторовича, кандидата в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 8,
выдвинутого в порядке самовыдвижения

На основании личного заявления Маметьева Владимира Викторовича, кандидата в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 8, выдвинутого в порядке самовыдвижения, в соответствии с частью 13 статьи 35 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Аннулировать регистрацию Маметьева Владимира Викторовича, кандидата в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 8,  выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель								Н.И. Богомолова

Секретарь									Н.А. Куприянова